

400440



FAKTURA - Daňový doklad: P01 1111610446

Dodavatel: ag foods Vending - HoReCa - Food Service AG FOODS Group a.s. Soběšická 151 Brno 638 00 IČO : 24668389 DIČ : CZ24668389 Účet: 17436783 /0300 - ČSOB CZK IBAN: CZ9303000000000017436783 SWIFT: CEKOCZPP OR KS v Brně, odd. B, vložka 6852 MÍSTO DODÁNÍ: Habrovanský zámek, stravovací provoz Habrovany 1 683 01 Rousínov, Telefon: 517 374 246 Fax: , E-mail: vhruska@habrovanskyzamek.cz Czech Republic 54 CZ 10057414 Adresa OR: Habrovanský zámek, příspěvková organizace Habrovany 1 Rousínov 683 01		Sklad: 230 Gels - 111 Variabilní symbol: 1111610446 IČO odběratele: 70921245 DIČ odběratele: Odběratel: 10057414 Habrovanský zámek, příspěvková organizace Habrovany 1 Rousínov 683 01 <i>ŠILCUTA</i> Způsob platby: Převodem Datum vystavení: 31.08.2016 Datum zdan. plnění: 31.08.2016 Datum splatnosti: 14.09.2016 Naše objednávka: OBJ1111620133
--	--	--

Kód/Zboží	DPH	Z ceny	Sleva	AB	Cena/MJ	PočetMJ	Hodnota bez DPH	Hodnota s DPH
Dodací list DOL2301632748 - OBJ1111620133 „ Habrovanský zámek, stravovací provoz, 683 01, Rousínov, Habrovany 1 ze dne 22.08.2016								
520930 (04.03.2016, DS: 04.03.2018), 1 řetěz = 10 sáčků = balení	15	249.00			249.00	10 bal	2 490.00	2 863.50
- AgtviTea Zelený čaj s pomerančem a granátovým jablkem 10 x 70 g (04.03.2016) (04.03.2016, DS: 04.03.2018), 1 řetěz = 10 sáčků = balení								
28425 (21.07.2016, DS: 21.09.2017), 48 ks/kt, 6,95 / ks	15	333.60			333.60	1 kt	333.60	383.64
- AG Ovocné pyrě jablko 120g (21.07.2016) (21.07.2016, DS: 21.09.2017), 48 ks/kt, 6,95 / ks								
28426 (29.07.2016, DS: 29.09.2017), 48 ks/kt, 8,55 / ks	15	410.40			410.40	1 kt	410.40	471.96
- AG Ovocné pyrě jablko-jahoda 120g (29.07.2016) (29.07.2016, DS: 29.09.2017), 48 ks/kt, 8,55 / ks								
28427 (22.07.2016, DS: 22.09.2017), 48 ks/kt, 8,55 / ks	15	410.40			410.40	1 kt	410.40	471.96
- AG Ovocné pyrě meruška-jablko 120g (22.07.2016) (22.07.2016, DS: 22.09.2017), 48 ks/kt, 8,55 / ks								
28428 (10.07.2016, DS: 10.09.2017), 48 ks/kt, 8,55 / ks	15	410.40			410.40	1 kt	410.40	471.96
- AG Ovocné pyrě hruška-jablko 120g (10.07.2016) (10.07.2016, DS: 10.09.2017), 48 ks/kt, 8,55 / ks								
28429 (10.07.2016, DS: 10.09.2017), 48 ks/kt, 8,55 / ks	15	410.40			410.40	1 kt	410.40	471.96
- AG Ovocné pyrě jablko-mrkev 120g (10.07.2016) (10.07.2016, DS: 10.09.2017), 48 ks/kt, 8,55 / ks								
28090 (20.04.2016, DS: 20.12.2016), 8 ks/bal	15	34.40			34.40	15 bal	516.00	593.40
- Cream Milk (8x35g) (20.04.2016) (20.04.2016, DS: 20.12.2016), 8 ks/bal								
28513 (27.07.2016, DS: 27.07.2017)	15	154.00			154.00	15 ks	2 310.00	2 656.50
- Fruity Garden s příchutí Pomeranč 1 l (27.07.2016) (27.07.2016, DS: 27.07.2017)								
33222 (03.06.2016, DS: 03.06.2017), 27ks/kt	15	207.90			207.90	2 kt	415.80	478.17
- Happy Day pomeranč 100% 0,2l (03.06.2016) (03.06.2016, DS: 03.06.2017), 27ks/kt								
33223 (04.06.2016, DS: 04.06.2017), 27ks/kt	15	207.90			207.90	2 kt	415.80	478.17
- Happy Day jablko 100% 0,2l (04.06.2016) (04.06.2016, DS: 04.06.2017), 27ks/kt								
24320N (19.04.2016, DS: 19.10.2017)	15	129.00			129.00	10 ks	1 290.00	1 483.50
- CHOCOPLUS Basic 750g (19.04.2016) (19.04.2016, DS: 19.10.2017)								
28236 (06.06.2016, DS: 06.06.2017), 24 ks/kt	15	190.80			190.80	4 kt	763.20	877.68
- DIABETA oplátky kokosové máčené 34g (06.06.2016) (06.06.2016, DS: 06.06.2017), 24 ks/kt								
999000	0 %	0.60			0.60	1 Kč	0.60	0.60
- Zaokrouhlení								

Zpracováno systémem www.Smart4Web.cz

HABROVANSKÝ ZÁMEK Došlo: 31.08.2016 Č.j.: 344 Příl.: Ukládací znak: 10

	Základ	Výše DPH	Včetně DPH
Sazba 15%	10 176.00	1 526.40	11 702.40
Sazba 0%	0.60	0.00	0.60
Celkem CZK	10 176.60	1 526.40	11 703.00
Celkem k úhradě CZK			11 703.00